Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

Октябрьский городской округ Пермского края

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Енапаевская средняя общеобразовательная школа»

                                                                         П Р И К А З

29.03.2024                                                                                                                № 01-08-107

О внесениии изменений в график

оценочных процедур

   В соответствии    с графиком проведения ВПР, утвержденным приказом директора

школы,

приказываю:

1. Заместителю директора Рахимовой Илзии Давлятовне до 01.04.2024 г.

внести изменения  и предоставить на утверждение директору школы единый

график оценочных процедур школы на 2023/2024 учебный год с учетом графика

проведения ВПР, запланированных в рамках учебного процесса в ОО, и

оценочных процедур федерального и регионального уровней.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте Файзуллину Э.И. в срок до 02.04.2024 г.  разместить

утвержденный график оценочных процедур   Базовой школы, структурных

подразделений (Приложение)  на 2023/2024 учебный год на официальном сайте

школы - раздела «Сведения об образовательной организации» в подразделе

«Мониторинг».

Директор                                  С.Р.Маликов

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

График

оценочных процедур в 1- 11 классах на 2023-2024 учебный год

МКОУ «Енапаевская СОШ», базовая школа, структурное подразделение «Атнягузинская

школа», структурное подразделение «Колтаевская школа»,

Уровень Учебный

предмет\пред

мет оценки

Планируемая дата проведения оценочной процедуры

Четверть

I II III IV

Начальное  общее   образование

1 класс

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык  д\р

16.12.2023

 д\р

14.05.2024

Литературное

чтение

Родной

(татарский)

язык

Литературное

чтение на

родном

 (татарском)

языке

Математика  д\р

13.12.2023

 д\р

16.05.2024

Окружающий

мир

   д\р

07.05.2024

Музыка

Изобразитель

ное искусство

Технология

Физическая

культура

2 класс

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык  д

29.12.2023

д 19.01.2024

к\д

24.03.2024

к\д

17.04.2024

Литературное

чтение

06.09.2023

ВДР

к\р

22.11.2023

Родной

(татарский)

язык

   к\р

24.05.2024

Литературное

чтение на

родном

 (татарском)

языке

  к\р

26.01.2024

Английский

язык

 к\р
26.12.23

к\р 15.02.2024 к\р

23.05.2024

Математика ВДР14.09.2023 к\р к\р к\р

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

к\р

28.09.2023

13.11.2023

28.12.2023

08.02.2024

03.04.2024

20.05.2024

Окружающий

мир

п\р12.10.2023  п\р30.01.2024

Музыка    п\р

13.05.2024
Изобразительн

ое искусство

   п\р

15.05.2024

Технология    п\р

14.05.2024

Физическая

культура

   п\р

16.05.2024

3 класс

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык  п\р

08.12.2023

д

06.02.2024

01.03.2024

п\р
08.04.2024

к\р

11.04.2024

Литературное

чтение

п\р12.10.2023 п\р

16.11.2023
14.12.2023

п\р07.02.2024 кр\р

16.04.2024

Родной

(татарский)

язык

  И

27.02.2024

к\р

23.05.2024

Литературное

чтение на

родном

 (татарском)

языке

Английский

язык

к\р 24.10.2023  к\р 30.01.2024 к\р

21.05.2024

Математика к\р

14.09.2023

09.10.2023

к\р

08.11.2023

27.12.2023

к\р

22.01.2024

12.02.2024

к\р

24.05.2024

Окружающий

мир

 к\р
24.11.2023

 к\р
16.05.2024

Музыка  к\р
29.12.2023

 тв\р
20.05.2024

Изобразитель

ное искусство

    тв\р

24.04.2024

Технология    тв\р

22.05.2024

Физическая

культура

 т
18.12.2023

 с\н
 25.04.2024

4 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

-ВПР

Русский язык

18.04.2024

19.04.2024

Математика     16.04.2024

Окружающий

мир

   09.04.2024

Региональн

ые

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

оценочные

процедуры

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р

19.09.2023

 и 16.01.2024

п\р

13.05.2024

Литературное

чтение

 к\р
26.12.2023

 к\р
06.05.2024

Родной

(татарский)

язык

  к\р
12.03.2024

Английский

язык

к\р 24.10.2023 к\р

27.12.2023

 к\р

22.05.2024

Математика к\р

14.09.2023

11.10.2023

к\р

28.11.2023

к\р

10.01.2024

19.02.2024

к\р

17.05.2024

Окружающий

мир

 к\р
25.01.2024

 к\р
24.05.2024

Основы

светской

этики

Музыка    к\р

24.04.2024

Изобразитель

ное искусство

   твр
18.04.2024

Технология    тв\р
25.04.2024

Физическая

культура

   т23.05.2024

Основное  общее   образование

                                                        5 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

-ВПР

Русский язык    11.04.2024

Математика    08.04.2024

Биология     16.04.2024

История    18.04.2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р 06.10.2023

к\р

04.12.2023

к\р

11.03.2024

к\р

17.05.2024

Литература к\р

25.09.2023

к\р

18.12.2023

 к\р

22.04.2024

Родной язык

(татарский)

  д

21.03.2024

Родная

литература

(татарская)

  с

22.03.2024

Английский

язык

к\р 25.10.23

к\р

25.12.23

к\р 20.03.24 к\р 20.05.24

Математика к\р 09.11.2023 к\р
09.02.2024

 к\р
30.04.2024
24.05.2024

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

История  к\р 20.09.23 к\р 06.12.23  к\р 22.05.24

География    к\р16.05.202
4

Биология к\р24.10.23  к\р 05.03.24 к\р 21.05.24

Основы

духовно-

нравственной

культуры

народов

России

   к\р
11.04.2024

Музыка    к\р
22.04.2024

Изобразительн

ое искусство

   тв\р

14.05.2024

Технология    тв\р
07.05.2024

Физическая

культура

 т

26.12.2023

 с\н

10.05.2024

6 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

-ВПР

Русский язык    09.04.2024

Математика    11.04.2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

история,

обществознан

ие

   19.04.2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

биология,

география

   17.04.2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р

15.09.2023

к\р

07.12.2023

27.12.2023

к\р 02.02.2024

06.03.2024

к\р

22.05.2024

Литература к\р

13.09.2023

  к\р

24.05.2024

Родной язык

(татарский)

   к\р

23.04.2024

Родная

литература

(татарская)

Английский

язык

 к\р

19.12.2023

 к\р

16.05.2023

Математика к\р 12.10.2023 к\р

14.12.2023
к\р 25.01.2024 к\р

21.05.2024

История   к\р

21.12.22

 к\р

13.05.23

Обществозна

ние

   к\р
20.05.2024

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

География    к\р

15.05.2024

Биология к\р 27.10.23  к\р 26.01.24 к\р 24.05.24

Основы

духовно-

нравственной

культуры

народов

России

   к\р

11.04.2024

Музыка    к\р

22.04.2024

Изобразитель

ное искусство

   тв\р
14.05.2024

Технология    тв\р
07.05.2024

Физическая

культура

 т

26.12.2023

 т

17.05.2024

7 классс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

-ВПР

Русский язык    09.04.2024

Математика    11.04..2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

история,

география,

обществознан

ие

   18.04.2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

биология,

физика

   16.04.2024

Региональн

ые

оценочные

процедуры

Математическ

ая

грамотность

 Ноябрь-

декабрь

2023

Функциональ

ная

грамотность

  Январь-
февраль 2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р 12.09.2023 д

04.12.2023

к\р

09.01.2024

к\р

22.05.2024

Литература    к\р
15.05.2024

Родной язык

(татарский)

  д

18.03.2024

Родная

литература

(татарская)

  с

17.04.2024

Английский

язык

 к\р

28.12.2023

к\р 21.03.2023 к\р

23.05.2023

Алгебра  к\р к\р 16.01.2024 к\р

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

07.11.2023 29.02.2024 07.05.2024

 Геометрия к\р 17.10.2023  к\р 17.01.2024

05.03.2024

к\р

16.05.2024

Вероятность и

статистика

к\р 10.10.2023 к\р

05.12.2023
к\р 10.01.2024 к\р

21.05.2024

Информатика   к\р

31.01.2024

к\р

17.04.2024

История    к\р

13.05.2024

Обществозна

ние

   к\р

20.05.2024

География    08.05.2024

Физика  к\р

28.12.2023

к\р

19.03.2024

к\р

24.04.2024

Биология  к\р
22.12.23

 к\р
24.05.24

Музыка    п\р

16.04.2024

Изобразитель

ное искусство

   Тв\р

10.05.2024

Технология    Тв\р
30.04.2024

Физическая

культура

с\н

19.09.2023

  т

14.05.2024

8 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

-ВПР

Русский язык    11.04.2024

Математика    09.04.2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

история,

география,

обществознан

ие

   19.04.2024

Предмет на

основе

случайного

выбора:

биология,

физика,

химия

   17.04.2024

Региональн

ые

оценочные

процедуры

Математическ

ая

грамотность

 Ноябрь-

декабрь

2023

Финансовая

грамотность

  Январь-

февраль 2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р

15.09.2024

И

08.12.2023

к\р

19.01.2024

к\р

24.04.2024

22.05.2024

Литература   к\р

29.01.2024

к\р

05.04.2024

Родной язык   и14.03.2024

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

(татарский)

Родная

литература

(татарская)

  с
17.01.2024

Английский

язык

к\р 23.10.2023 к\р

27.12.2023

 к\р

18.04.2023

Алгебра к\р 13.11.2023

к\р

18.12.2023

к\р

30.01.2024

к\р

15.04.2024

 Геометрия к\р
13.10.2023

к\р
19.12.2023

к\р
06.02.2024

19.03.2024

к\р
24.05.2024

Вероятность и

статистика

 к\р

07.12.2023

 к\р

16.05.2024

Информатика  к\р

30.11.2023

к\р

15.02.2024

История    к\р
13.05.2024

Обществозна

ние

   к\р

25.04.2024

География    к\р

20.05.2024

Физика  к\р
12.12.2023

к\р
12.03.2024

к\р
22.05.2024

Химия   к\р
29.11.23

к\р 28.02.24 к\р

23.05.24

Биология  к\р
21.12.23

 к\р 17.05.24

Музыка    п\р

11.04.2024

Изобразитель

ное искусство

   тв\р
14.05.2024

Технология    п\р
23.04.2024

Физическая

культура

   с\н

26.04.2024

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

   п\р

15.05.2024

9 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

Устное

собеседование
по русскому

языку

  14.02.2024

(основной)
13.03.2024

(по

необходимости

)

17.04.2024

(по
необходимо

сти)

Региональн

ые

оценочные

процедуры

Муниципа

льные

оценочные

   Тренировочные

экзамены  по

русскому

языку  и

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

процедуры математике

 ТОГЭ  Входное
тестирован

ие ноябрь

2023

Итоговое
тестирование

март 2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е
школы

Русский язык к\р 22.09.2023
27.10.2023

к\р
15.12.2023

к\р 17.03.2024

к\р
17.05.2024

Литература  к\р
10.01.2024

к\р 15.03.2024

к\р
19.04.2024

Родной язык

(татарский)

Английский

язык

к\р 23.10.2023 к\р

25.12.2023

 к\р

20.05.2023

Второй

иностранный

язык

к\р 18.10.23

  к\р

15.05.24

Алгебра к\р 26.10.2023

к\р
07.12.2023

к\р 22.01.2024
01.03.2024

к\р
18.04.2024

 Геометрия к\р25.10.2023

к\р
11.12.2023

к\р31.01.2024
04.03.2024

к\р
08.05.2024

Вероятность и

статистика

   к\р

24.04.2024

Информатика  к\р

12.12.2023

 к\р

25.04.2024

История    к\р
26.04.2024

Обществозна

ние

   к\р

13.05.2024

География    к\р

16.05.2024

Физика  к\р
16.11.2023

к\р
23.01.2024

к\р
10.05.2024

Химия  к\р

04.10.2023

к\р

19.12.2023

 к\р

22.05.2024

Биология к\р

17.10.2023
к\р

05.12.2023

к\р

25.01.2024

к\р

23.05.2024

Физическая

культура

   с\н
19.04.2024

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

   п\р
22.04.2024

Среднее  общее   образование

10 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

-ВПР

Региональн

ые

оценочные

процедуры

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р
28.09.2023

к\р
30.11.2023

к\р
11.01.2024

05.03.2024

к\р
07.05.2024

Литература  к\р

07.12.2023

к\р

14.03.2024

Английский

язык

 к\р

27.12.2023

к\р

21.03.2024

к\р

23.05.2024

Алгебра к\р 12.10.2023

к\р

07.12.2023

26.12.2023

к\р 05.02.2024

13.03.2024

к\р

20.05.2024

 Геометрия  к\р
23.11.2023

к\р 15.02.2024 к\р
03.04.2024

22.05.2024

Вероятность и

статистика

  к\р 09.01.2024 к\р

14.05.2024

Информатика  к\р

22.12.2023

 к\р

24.04.2024

История    к\р

17.05.2024

Обществозна

ние

  к\р

17.01.2024

к\р

13.05.2024

География    к\р

24.05.2024

Физика  к\р
15.11.2023

 к\р
15.05.2024

Химия   к\р

25.12.2023

к\р

22.03.2024

к\р

06.05.2024

Биология  к\р
27.11.2023

к\р
04.03.2024

к\р
16.05.2024

Физическая

культура

   с\н

23.05.2024

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

   п\р

05.05.2024

Индивидуальны

й проект
   З

26.04.2024
11 класс

Федеральн

ые

оценочные

процедуры

Итоговое

сочинение

(изложение)

 06.12.2023 07.02.2024
(по

необходимости

)

10.04.2024
(по

необходимо

сти)

Региональн

ые

оценочные

процедуры

Муниципа

льные

оценочные

   Тренировочные
экзамены  по

русскому

Приложение к приказу  №01-08-107 от 29.03.2024

процедуры языку  и

математике

 ТЕГЭ  Входное
тестирован

ие ноябрь

2023

Итоговое
тестирование

март 2024

Оценочные

процедуры

по

инициатив

е школы

Русский язык к\р

25.09.2023

к\р

08.12.2023

19.02.2024

 к\р

10.05.2024

Литература  к\р
25.12.2023

к\р
18.03.2024

Английский

язык

 к\р

27.12.2023

к\р

20.03.2023

к\р

16.05.2023

Алгебра к\р

28.09.2023

к\р

23.11.2023

к\р25.01.2024

14.03.2024

к\р

14.05.2024

 Геометрия  к\р

09.01.2024

к\р

19.03.2024

к\р

24.04.2024

Вероятность и

статистика

 к\р

22.12.2023

 к\р

17.05.2024

Информатика  к\р

13.12.2023

 к\р

07.05.2024

История    к\р

15.05.2024

Обществозна

ние

   к\р

06.05.2024

Физика к\р
17.10.2023

к\р
12.12.2023

к\р
06.02.2024

к\р
02.05.2024

Химия   к\р

05.02.2024

 к\р

22.04.2024

Биология  к\р
18.12.2023

 к\р
20.05.2024

Физическая

культура

   с\н

10.05.2024

Основы

безопасности

жизнедеятель

ности

   п\р

13.05.2024

	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
	П Р И К А З